1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

               от 28.03.2016г.                                                                      №  62-р
ст-ца Запорожская
            О создании комиссии по реализации движимого муниципального имущества Запорожского сельского поселения Темрюкского района

 в 2016 году

В целях реализации высвобождающегося движимого муниципального имущества Запорожского сельского поселения Темрюкского района, находящегося в оперативном управлении муниципальных учреждений и хозяйственном ведении муниципальных предприятий, на аукционе, руководствуясь статьей 299 Гражданского кодекса Российской Федерации:

1. Создать комиссию по реализации движимого муниципального имущества Запорожского сельского поселения Темрюкского района в 2016 году (приложение).

2. Общему отделу (Рябова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района С.Н.Кихаеву.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         Н.Г. Колодина